

Õppekava: Mahepõllumajanduse algõpe

Õppekava nimetus	Mahepõllumajanduse algõpe
Õppekavarühm	0811 Põllundus ja loomakasvatus
Õpiväljundid	Õppekava läbimine annab osalejatele esmased teadmised mahepõllumajandusest ja selle põhimõtetest. Osaleja on tutvunud mahepõllumajandusega seotud õigusaktidega ja toetuste nõuetega. Ta on omandanud teadmised mahepõllumajandusliku taime- ja loomakasvatuse nõuetest ning nende rakendamisest, sealhulgas dokumentatsiooni täitmisest ja esitamisest PTAle. Samuti tunneb osaleja peamisi mahepõllumajanduslikke võtteid taimekasvatuses ja loomakasvatuses ning saab neid vajadusel oma tootmises rakendada.
Õppe sisu	Õpe toimub 3 moodulina 1. Moodul. Sissejuhatus mahetootmisse - Tutvustatakse mahepõllumajanduse hetkeseisu ja arengusuundi. Kirjeldatakse maheviljeluse põhiprintsiipe, loodusliku tasakaalu ja bioloogilise mitmekesisuse tagamist. Selgitatakse mahe- ja tavatootmise peamisi erinevusi. - Käsitletakse mahepõllumajandusliku tootmisega seotud õigusaktidest tulenevaid üldiseid nõudeid. Tutvustatakse mahetootmise tunnustamise ja kontrolliga seonduvat. - Käsitletakse mahepõllumajandusliku taime- ja -loomakasvatuse toetustega seonduvat 2. Moodul. Mahepõllumajanduslik taimekasvatus - Käsitletakse põhjalikult mahepõllumajandusliku taimekasvatuse nõudeid ja nende täitmisega seotud probleeme. Käsitletakse PTAle esitamiseks vajalikke dokumente ning nende täitmise üksikasju. - Tehakse ülevaade mahetootjatele olulisematest taimekasvatusega seotud tingimuslikkuse nõuetest. - Käsitletakse mahepõllumajandusliku tootmise võtteid mahetaimekasvatuses, sh külvikord, väetamine, taimekaitse, elurikkus ja selle soodustamine. 3. Moodul. Mahepõllumajanduslik loomakasvatus - Käsitletakse põhjalikult mahepõllumajandusliku loomakasvatuse nõudeid ja nende täitmisega seotud probleeme. Käsitletakse PTAle esitamiseks vajalikke dokumente ning nende täitmise üksikasju - Tehakse ülevaade mahetootjatele olulisematest loomakasvatusega seotud tingimuslikkuse nõuetest. - Käsitletakse mahepõllumajandusliku tootmise võtteid maheloomakasvatuses eri loomaliikide puhul, sh söötmine, karjatamine.
Õppe kogumaht, sh auditoorse, praktilise ja iseseisva töö osakaal	Kokku 3 moodulit (3 x 4 akadeemilist tundi) auditoorset tööd.
Õpingute alustamise tingimused, sihtrühm	Koolitusel osalemiseks on vajalik kirjalik registreerumine koolituse korraldaja poolt väljastatud vormil. Koolituse korraldaja komplekteerib õpperühma.

	Koolituse sihtrühm on mahetootmisega alustamisest huvitatud ettevõtjad, nõustajad.
Õppekeskkonna kirjeldus	Õppetöö toimub kontaktselt täiskasvanud õppijatele sobivalt sisustatud ja esitlustehnikaga varustatud ruumides. Õppetöö võib osaliselt või täielikult toimuda veebikeskkonnas.
Õppemeetod	Loeng, esitlus, arutelu.
Lõpetamise tingimused ja väljastatavad dokumendid	Hindamine on mitteeristav. Moodulõppe puhul on lõpetamise tingimus vastava mooduli mahu läbimine. Õppe läbinutele väljastatakse nõuetekohane tõend vastava(te) mooduli(te) läbimise kohta.
Koolitaja	
Koolitaja kvalifikatsioon ja töökogemus	Omab käsitletavas valdkonnas vajalikke erialaseid teadmisi.
Koolituse korraldaja	Mahepõllumajanduse Koostöökogu